様式第4号（第7条関係）

　　第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

綾川町長

	綾川町既存住宅断熱リフォーム補助金交付予約
	変更
	承認通知書

	中止

年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付の予約の変更・中止については、適当と認め、次のとおり承認したので、綾川町既存住宅断熱リフォーム補助金交付要綱第7条第2項の規定により通知します。

１　変更の場合の変更後の内容

	変更項目
	変更後の内容

	工事予定場所

	補助金交付申請予定額
	円

２　中止の場合の中止年月日
　　　　　年　　月　　日